2. Anonymus, *De lucis natura, de perspicuo, de radio, de calore solis*, fol. 76vb-78rb.

Defective. Odd beginning, ends ex abrupto

Copied between lectiones 3 & 4 of *SMet* book 4, on quire 9 after added leaf 75.

3. Anonymus, *De divisionibus scientiae* (incomplete), fol. 129rb-129vb. Donati 2003 (p. 41 n. 42) notes that Rufus, *In Phys.* pr. 6, 8 (pp. 89-90) has a similar division of the sciences. Ends quire 17.

4. Anonymus, *Principium in libro Sex principiorum*, fragment on 132rb, after *SMet* duplicate ends abruptly.

5. Ps. Adam Buckfield (?), *In Physicam Aristot.* 1.2-2.9 (bk 2 complete), 4.10-6.10 (5 and 6 complete), fol. 132va-157va.

Secundo Folio: principales causas et digniores, et sunt ultima forma et ultimum finis

1. Rufus, *SMet*

72ra Titulus: (1) super methaphysicam (?); (2) hic incipit secundus (??) lib. Methi^{ce}

(3) Incipit tercius metaphysice

Incipit: *Necesse est nobis considerare etc.* In hoc secundo tractatu intendit auctor inducere sermones disputativos sive litigiosos super questiones difficiles ...

129rb Explicit: Est igitur unum et idem bonum numero principium rerum et non duo bona distincta, ut dicit Anaxagoras. His opinionibus destructis et sua opinione visa circa bonum terminat suum opus in primo principio in quantum est principium finale et bonum et non ulterius procedit nec oportet ut aliquid altius de eo determinent (!), sed quod plus determinandum est de eo, hoc ad philosophum non spectat sed divine scientie que est divina simpliciter.

132ra Explicit (ex abrupto): Ante autem quam compleat suam rationem dicit quod diffinitio diversa formarum sensibilium et mathematicarum movit predictos ponere formas medias; in diffinitione enim forme mathematice non.

2. De lucis natura, de perspicuo, de radio, de calore solis, fol. 76vb-78rb. Interrupts quire 9.

76vb Titulus: Questiones – Nota bene.

Incipit: “Quatuor sunt que specialiter intendo investigare: primo de lucis natura, secundo de perspicuo, tertio de radio, quarto de calore solis. De prima parte dubitatur ...”

78rb Explicit: Comparacio etiam eius ad sensum relinquatur. Circa primum sic: In libro de generatione dicitur quod sunt prime qualitates ex quibus omnes posteriores nascuntur. Color autem est una posteriorum qualitatum. Nascetur igitur ex primis qualitatibus. Ad idem.”

Begins at the center of the quire on verso B, after seven blank lines on verso A.

Three quarters of the column following the work is left blank, as is the next page (78v). Inserted between *SMet* 4 lecture 3 and 4.

3. *De divisionibus scientiae*, fol. 129rb-vb. Ends quire 16.

129rb No header: Separated from the *SMet* commentary on lambda only by 2 blank lines.

Incipit (three quarters down the column, no change of hand): Ut determinatum est in XI Philosophie prime, causa prima nihil extra se intelligit, cum intellectum sit perfectio intellectus ...

129vb Explicit (remaining three quarter column blank): cum quelibet diffinitio accidentis fiat per additamentum, ut vult Aristoteles in VII Philosophie prime, ergo nulla diffinitio accidentis est una.

Colophon: Exp

4. *Principium in libro Sex principiorum* (= titulus (repeated twice in different ink), fol. 132rb. Finishes the page after duplicate *SMet* 3 ends abruptly.

132rb Incipit: In universo triplex est status rerum: unus quidem secundum quem unum quod dicitur omnes in sua species; alius autem secundum quem unumquodque dicitur <add. sed. del. habere ordinem ad aliud> convenire et differre ab aliis; tertius autem status est in ordinem secundum quem unumquodque dicitur habere ordinem ad aliud.

132rb Explicit (ex abrupto): Et prima istarum dividitur in duas partes in quarum prima determinat auctor de forma diffinitione, et in secunda divisione et etiam subdivisione quousque perveniat ad formam eius.

5. *Notitiae super libros physicorum*

Titulus: Hic incipiunt aliquae notitiae super aliquos libros physicorum)

132va Incipit: Necessesse est igitur etc. Hic incipit tractatus in quo agit de corpore mobili simpliciter. Dividit <Dicit S, Dividitur SD> autem hec pars in duas: Prima est de hiis ex quibus mobile constituitur in esse, et terminatur ad tertium librum huius. Secunda de his que consecuntur ipsum mobile iam constitutum in esse. Et patet sufficientia et ordo.

141¹r Headers: (1) Hic deficit super ___ tertium et partem quarti. (2) Hic deficit totus tertius liber physicorum et etiam pars quarti. NB 141 verso is blank.

Explicit bk II: Non erit diffinitio donec dixerimus ipsam esse ex ferro, et hoc est, fortassis autem <at> et in ratione necessarium.

142 ra: Header: Ista particula est de fine quarti physicorum.

Incipit: Conveniens autem dictis etc. <s. lin.> In hac parte intendit de tempore, et dividitur hec pars in duas: In prima dat intentionem et innuit ordinem ad precedens.

157va Explicit: Tertio determinat quod, si aliquis motus unus sit infinitus secundum tempus, necesse est ut ille sit circularis. <corr. mg. ex: circulans S> Et quasi <q. S, quod SD> concludit hoc sic, scilicet, si loci mutatio una recta non sit infinita secundum tempus, nec generatio una etc., quare impossibile est aliquem <add. motum SD> esse infinitum secundum tempus preter unum solum, scilicet circularem. Ipse tamen <*tamen SD, cum S> hoc non exprimit, et alia translatio non habet `quare' sed habet `sed' ubi nostra habet `quare'. Et hoc est: "Quare autem fieri unum etc." Illud autem in octavo huius sufficienter declarabitur.